
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 14 lutego 2023 roku zmieniające Zarządzenie  

Nr 25/2019 z dnia 5 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Pracy Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie 

 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) w związku  

z art. 104, 1041, 1042, 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy  

(tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1510 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 25/2019 z dnia 5 września 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Bronisława Czecha w Krakowie, wprowadzam następujące zmiany: 

1) W § 45 po ust. 4 wprowadza się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Za prowadzenie obozu wędrownego lub ćwiczeń terenowych nauczycielowi 

akademickiemu zalicza się 6 godzin obliczeniowych za każdy dzień obozu lub 

ćwiczeń terenowych”. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia zamieszczenia 

w Biuletynie Informacji Publicznej i obowiązuje przy rozliczeniu zajęć 

dydaktycznych na Wydziałach od semestru letniego roku akademickiego 

2022/2023. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Rektora Nr 25/2019 z 5 września 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Akademii Wychowania Fizycznego  

w Krakowie pozostają bez zmian. 

 

 

 

                   REKTOR 

        (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


